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Oceněné práce
Kategorie MŠ (4 – 6 let)
• Weronika Branc, Kolorowy most, 6 let, Wisła, PL

• Julia Cieślar, Złota rzeczka, 6 let, Wisła, PL

• Lena Strzempek, Spotkanie na moście, 7 let, Wisła, PL

• Milena Pipiraitė, Saint Nepomuk, 5 let, Anykščiai, LT

Všechny práce z této kategorie byly oceněny bez stanovení 
pořadí.

Milena Pipiraitė, Saint Nepomuk, 5 let, Anykščiai, LT 



Oceněné práce
I. kategorie (7 – 9 let)
• 1. místo – Karolína Kyselová, Sv. Jan Nepomucký, 9 let, 

Nepomuk, CZ  

• 2. místo - Vėjūnė Stumbrytė, Bridge of Saint John of
Nepomuk, 9 let, Anykščiai, LT  

• 2. místo - Gytė Bulotaitė, Saint Nepomuk, 8 let, Anykščiai, LT  

• 3. místo – Silvija Baukytė, Morning of Saint John of Nepomuk, 
8 let, Anykščiai, LT 

• 3. místo – Blanka Brázdová, Mosty, 9 let,  Nepomuk, CZ 

Karolína Kyselová, Sv. Jan Nepomucký, 9 let, Nepomuk, CZ  



I. kategorie (7 – 9 let)
Vėjūnė Stumbrytė, Bridge of Saint John of Nepomuk, 9 let, 
Anykščiai, LT  

Blanka Brázdová, Mosty, 9 let,  Nepomuk, CZ 

Gytė Bulotaitė, Saint Nepomuk, 8 let, Anykščiai, LT  

Silvija Baukytė, Morning of Saint John of Nepomuk, 8 let, 
Anykščiai, LT 



Oceněné práce
II. kategorie (10 – 12 let)
• 1. místo - Adéla Simetová, Sv. Jan Nepomucký staví mosty mezi 

lidmi různých národů, 11 let, Nepomuk, CZ

• 2. místo - Kateřina Mukenšnáblová, Sv. Jan Nepomucký, 11 let, 
Nepomuk, CZ

• 2. místo - Adam Kožnar, Sv. Jan Nepomucký, 11 let, Nepomuk, CZ

• 3. místo - Klára Kinclová, Svatý Jan pod Zelenou horou, 12 let, 
Nepomuk, CZ

• 3. místo - Andrea Marková, Sv. Jan Nepomucký, 10 let, Nepomuk, 
CZ

Čestná uznání

• Karolína Čekanová, Svatý Jan umí podat pomocnou ruku, 10 let, CZ

Adéla Simetová, Sv. Jan Nepomucký staví mosty mezi lidmi různých 
národů, 11 let, Nepomuk, CZ

Klára Kinclová, Svatý Jan pod Zelenou horou, 12 let, Nepomuk, CZ



II. kategorie (10 – 12 let)
Kateřina Mukenšnáblová, Sv. Jan Nepomucký, 11 let, Nepomuk, CZ

Karolína Čekanová, Svatý Jan umí podat pomocnou ruku, 10 let, CZ

Adam Kožnar, Sv. Jan Nepomucký, 11 let, Nepomuk, CZ



Oceněné práce
III. kategorie (13 – 15 let)
• 1. místo – Aneta Sedláčková, Svatojánské propojení, 14 let, 

Nepomuk, CZ

• 2. místo - Fausta Bagočiūnaitė, Golden tears, 15 let, Anykščiai, LT

• 3. místo - Sandra Hájková, Most do neznáma, 13 let, Plzeň, CZ

• 3. místo - Anděla Šlajerová, Sv. Jan Nepomucký, 14 let, Nepomuk, CZ

•

• Čestná uznání

• Jakub Vlček, Sv. Jan na obzoru, 14 let, Plzeň, CZ

• Simona Rodinová, Sv. Jan Nepomucký, 15 let, Nepomuk, CZ

• Barbora Sedláková, Sv. Jan Nepomucký, 12 let, Nepomuk, CZ

• Sára Weberová, Sv. Jan Nepomucký, 13 let, Plzeň, CZ

Aneta Sedláčková, Svatojánské propojení, 14 let, Nepomuk, CZ

Sandra Hájková, Most do neznáma, 13 let, Plzeň, CZ



III. kategorie (13 – 15 let) Fausta Bagočiūnaitė, Golden tears, 15 let, Anykščiai, LT

Anděla Šlajerová, Sv. Jan Nepomucký, 14 let, Nepomuk, CZ

Simona Rodinová, Sv. Jan Nepomucký, 15 let, Nepomuk, CZ



Oceněné práce
IV. kategorie (16 – 18 let)

• Małgorzata Szalbot, Most Św. Jana Nepomucena, 17 let, 
Wisła, PL 

• Agné Bernotaité, Saint John of Nepomuk, the patron of
the Czech lands, 16. let, Anykščiai, LT

Małgorzata Szalbot,
Most Św. Jana 
Nepomucena, 17 let, 
Wisła, PL 

Agné Bernotaité, Saint 
John of Nepomuk, the
patron of the Czech 
lands, 16. let, Anykščiai, 
LT



Oceněné práce
Skupinové práce
• Class Bitelés, Kindergarten Spinduélis, 6 - 7 let, 

Anykščiai, LT – cena poroty

• Družina (ZŠ Nepomuk), Sv. Jan Nepomucký, 7 - 8 
let, Nepomuk, CZ – cena generálního vikáře

• Třída 5.C (ZŠ Nepomuk), Svatojánské mosty, 10 – 11 
let, Nepomuk CZ - cena poroty

• Skupina dětí z Projeto Semente, Cruz de São João, 
6 – 12 let, Sao Joao Nepomuceno, BR – cena 
starosty města 

Class Bitelés, Kindergarten Spinduélis, 6 - 7 let, 
Anykščiai, LT

Družina (ZŠ Nepomuk), Sv. Jan Nepomucký, 7 - 8 let, 
Nepomuk, CZ



Třída 5.C ze ZŠ Nepomuk – Svatojánské mosty, 10 -11 let, Nepomuk, CZ

Skupinové práce



Projeto Semente – Cruz de São João, skupina dětí 6 – 12 let, Sao Joao Nepomuceno, BR



Oceněné práce
Zvláštní ceny
• David Jára, Srdce, 13 let, Nepomuk, CZ – Carving 

Award

• Kristýna Čekanová, Sv. Jan Nepomucký, 13 let, 
Nepomuk, CZ – cena fair play

• Jan Ticháček, Long Way, 11 let, Nepomuk, CZ – cena 
zručnosti

Jan Ticháček, Long 
Way, 11 let, 
Nepomuk, CZ – cena 
zručnosti

David Jára, Srdce, 13 
let, Nepomuk, CZ –
Carving Award



Porota
PaedDr. Mgr. Vladimír Blažek 

• arteterapeut, výtvarník, člen Asociace jihočeských 
výtvarníků, Plzeň

Zdeňka Braunová 

• výtvarnice, členka Sdružení výtvarníků ČR, Plzeň

PhDr. Eva Brázdová Toufarová 

• učitelka ZŠ Nepomuk, výtvarnice, překladatelka, 
Nepomuk 

Václav Česák 

• sochař, výtvarník, předseda Matice Svatého Jana 
Nepomuckého, Starý Smolivec

BcA. Jiří Světlík 

• grafik, výtvarník, pedagog, Bezděkovec

P. Ing. Jiří Špiřík Th.D.

• kněz, administrátor farnosti Nepomuk

Mgr. Jana Vopalecká 

• učitelka ZŠ Nepomuk, výtvarnice, hlavní 
organizátorka, Loužná



• Polsko 

• Česká republika 

• Brazílie 

Fotodokumentace



Svatojánské muzeum Nepomuk ŘK farnost-arciděkanství Nepomuk

Němejcův atelier K, z. s., Nepomuk Základní škola Nepomuk, okr. Plzeň-jih

Matice svatého Jana Nepomuckého

Město Nepomuk Městské muzeum a galerie Nepomuk

Organizátoři a podporovatelé 
přehlídky



Děkujeme za pozornost.

• Mgr. Jana Vopalecká

• Mgr. Eva Brázdová Toufarová


